19.09.2022. 6
(..01.uJI) nporo,o:ot\,IJ

ПРОТОКОЛ ЗАСЕдАНИЯ
АККРЕдИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание ак~<редитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по спец11альности (допжности) : Детская хирургия (31 .08.16)

Председательствова.n:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

А. Ю. Щур
(И.О. Фаu~nи•)

Р. А. Белоус
(И О. Qa1,,114nи.t)

А. Б. Гремблат
(И.О. О:s.1,,1:или11)

О. В. Кряжевских
Hi1.0 Ф3МИЛИ!1)

Н . Е. Смирнова
(И.О. Ф3МИЛИ!1)

Е. А. Степаненко
(И.О Ф:sмиnиА)

Р. А. Белоус
(ИО 0..-)

Е. А. Степаненко

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специаписта и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунк~ом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 r.
№ 1081н, ло результаrам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.O.

Фоминский Александр Андреевич

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

Решение

Признать прошедшим
аккредитациt0 специалиста

Р. А. Белоус

А. Ю. Щур

Специальность

Детская хирургия
(31 .08.16)

Е . А. Стеr1анш1ко

{ "type": "Document", "isBackSide": false }